Pospolite ruszenie ma znakomitych żołnierzy, także ochotnicy po czteromiesięcznej służbie posiadają pełną wartość żołnierską i dobre wykształcenie szkolne. Niedocenywanie nieprzyjaciela — kończy „Riecz“ — już w wojnie japońskiej pomściło się ciężko.

### Propaganda rewolucyjna w armji rosyjskiej.

Austrjacy znaleźli tajny cyrkularz rosyjski z dnia 12/25 stycznia 1915 r. wystosowany do szefa sztabu b. komendy armji, który brzmi:

Niniejszem ogłasza się następujące pismo służbowego generała przy najwyższym wodzu pod nr. 263:

„Według doniesienia agentów, usiłują mieszkający w Rosji żydzi i agitatorzy różnych kierunków politycznych, rozszerzać wśród wojsk polnych odezwę, namawiając żołnierzy do wymuszenia na rządzie urzędowania zasadniczych idei rewolucyjnych.